
Sygnatura postępowania: GKI 271.123.2024.G.Ch 
 

 

Stargard, dnia 22.10.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 „Modernizację sali gimnastycznej przy SP Pęzino” 

 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00529914 w dniu 
03 października 2024 r.  
 

1. Termin składania ofert – 22.10.2024 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 22.10.2024 r. o godz. 10:05. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

246 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 
Długość okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

MBUD Usługi Ogólnobudowlane 
Daniel Juzyszyn 
Daleszewo ul. Gryfińska 74  
74-107 Daleszewo 
REGON: 320985235 

343 567,75 zł 36 miesięcy 

Oferta 2 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 
BUDOMAS 
Zbigniew Masłowski 
Szymanów ul. Lotnicza 48 
51-180 Wrocław 
REGON: 932918831 

289 259,49 zł 60 miesięcy 

Oferta 3 

Roboty Budowlano Konstrukcyjno-
Montażowe RBKM Spółka z o.o. 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 16 
REGON: 388129948 

339 667,61 zł 60 miesięcy 

 
 
Komisja przetargowa 


